ORGAO: 2000 - PRESIDENCIA DA REPUBLICA

UNIDADE: 20117 - SECRETARIA ESPECIAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO

ANEXO

PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)

REABERTURA DE CREDITO ESPECIAL

RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$1,00

FUNC. PROGRAMATICA

PROGRAMA/ACAO/SUB | E
TITULO/PRODUTO

—

VALOR

‘0128 MORAR MELHOR

588.000

PROJETOS

16 482 0128 3958

16 482

0128 3958 0005

16 482 0128 3958 0011

16 482 0128 3958 0017

16 482

0128 3958 0031

16 482 0128 3958 0049

16 482 0128 3958 0050

MELHORIA DAS CONDICOES
DE HABITABILIDADE

MELHORIA DAS CONDICOES
DE HABITABILIDADE - NO
ESTADO DE ALAGOAS
FAMILIA BENEFICIDA
(UNIDADE) 42

MELHORIA DAS CIDADES DE
HABTABIILIDADE - NO
ESTADO DA BAHIA FAMILIA
BENEFICIADA (UNIDADE) 42

MELHORIA DASCONDICOES
DE HABITABILIDADE - NO
ESTADO DO ESPIRITO
SANTO FAMILIA
BENEFICIADA (UNIDADE) 42

MELHORIA DAS CONDICOES
DE HABITABILIDADE - NO
ESTADO PARAIBA FAMILIA
BENEFICIADA (UNIDADE) 42

MELHORIA DAS CONDICOES
DE HABITABILIDADE - NO
ESTADO DE SANTA
CATARINA

FAMILIA BENEFICIADA
(UNIDADE) 42

MELHORIA DAS CONDICOES
DE HABITABILIDADE -
CONSTRUCAO DE
HABITACOES - TUCUMA - PA

FAMILIA BENEFICIADA
(UNIDADE) 42

4-
INV

4-
INV

4-
INV

4-
INV

4-
INV

4-
INV

40

40

40

40

40

40

192

192

192

192

192

192

588.000

84.000

84.000

84.000

84.000

84.000

84.000

168.000

168.000

84.000

84.000

84.000

84.000




‘0805 INFRA-ESTRUTURA URBANA

252.000

PROJETOS

15451 0805 1920

15451 0805 1920 0680

15451 08053178

15451

0805 3178 0058

15451 08053178 0178

IMPLANTACAO, AMPLIACAO
OU MELHORIA DE OBRAS DE
INFRA-ESTRUTURA

IMPLANTACAO, AMPLIACAO
OU MELHORIA DE OBRAS DE
INFRA-ESTRUTURA - INFRA-
ESTRUTURA URBANA EM
MUNICIPIOS DO ESTADO DO
AMAZONAS

PROJETO APOIADO
(UNIDADE) 2

ACOES INTEGRADAS DE
DESENVOLVIMENTO
URBANO

ACOES INTEGRADAS DE
DESENVOLVIMENTO
URBANO - ACOES DE
DESENVOLVIMENTO
URBANO EM MUNICIPIO DO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO APOIADO
(UNIDADE) 2

ACOES INTEGRADAS DE
DESENVOLVIMENTO
URBANO - ACOES DE
DESENVOLVIMENTO
URBANO EM MUNICIPIO DO
ESTADO DE SANTA
CATARINA

PROJETO APOIADO
(UNIDADE) 2

4-
INV

4-
INV

4-
INV

40

40

40

192

192

192

84.000

84.000

84.000

168.000

84.000

84.000

84.000

84.000

TOTAI - FISCAL

840.000|

TOTAL - SEGURIDADE

0

TOTAL - GERAL

840.000|




