

ORGÃO: 2000 - PRESIDENCIA DA REPUBLICA

UNIDADE: 20117 - SECRETARIA ESPECIAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO

ANEXO			REABERTURA DE CREDITO ESPECIAL					
PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTAÇÃO)			RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R\$1,00					
FUNC.	PROGRAMATICA	PROGRAMA/ACAO/SUB TITULO/PRODUTO	E S F	G N D	M O D	I U	F T E	VALOR
0128 MORAR MELHOR			588.000					
PROJETOS								
16 482	0128 3958	MELHORIA DAS CONDIÇÕES DE HABITABILIDADE						588.000
16 482	0128 3958 0005	MELHORIA DAS CONDIÇÕES DE HABITABILIDADE - NO ESTADO DE ALAGOAS FAMILIA BENEFICIADA (UNIDADE) 42	F	4- INV	40	0	192	84.000
16 482	0128 3958 0011	MELHORIA DAS CIDADES DE HABTABILIDADE - NO ESTADO DA BAHIA FAMILIA BENEFICIADA (UNIDADE) 42	F	4- INV	40	0	192	84.000
16 482	0128 3958 0017	MELHORIA DASCONDIÇÕES DE HABITABILIDADE - NO ESTADO DO ESPIRITO SANTO FAMILIA BENEFICIADA (UNIDADE) 42	F	4- INV	40	0	192	84.000
16 482	0128 3958 0031	MELHORIA DAS CONDIÇÕES DE HABITABILIDADE - NO ESTADO PARAIBA FAMILIA BENEFICIADA (UNIDADE) 42	F		40	0	192	84.000
16 482	0128 3958 0049	MELHORIA DAS CONDIÇÕES DE HABITABILIDADE - NO ESTADO DE SANTA CATARINA		4- INV				168.000
16 482	0128 3958 0050	FAMÍLIA BENEFICIADA (UNIDADE) 42	F		40	0	192	84.000
		MELHORIA DAS CONDIÇÕES DE HABITABILIDADE - CONSTRUÇÃO DE HABITAÇÕES - TUCUMA - PA		4- INV				84.000
		FAMILIA BENEFICIADA (UNIDADE) 42	F		40	0	192	84.000
				4- INV				

0805 INFRA-ESTRUTURA URBANA		252.000							
PROJETOS									
15 451	0805 1920	IMPLEMENTAÇÃO, AMPLIAÇÃO OU MELHORIA DE OBRAS DE INFRA-ESTRUTURA							84.000
15 451	0805 1920 0680	IMPLEMENTAÇÃO, AMPLIAÇÃO OU MELHORIA DE OBRAS DE INFRA-ESTRUTURA - INFRA-ESTRUTURA URBANA EM MUNICÍPIOS DO ESTADO DO AMAZONAS							84.000
		PROJETO APOIADO (UNIDADE) 2	F	4- INV	40	0	192		84.000
15 451	0805 3178	AÇÕES INTEGRADAS DE DESENVOLVIMENTO URBANO							168.000
15 451	0805 3178 0058	AÇÕES INTEGRADAS DE DESENVOLVIMENTO URBANO - AÇÕES DE DESENVOLVIMENTO URBANO EM MUNICÍPIO DO ESTADO DE MINAS GERAIS	F	4- INV	40	0	192		84.000
15 451	0805 3178 0178	PROJETO APOIADO (UNIDADE) 2							84.000
		AÇÕES INTEGRADAS DE DESENVOLVIMENTO URBANO - AÇÕES DE DESENVOLVIMENTO URBANO EM MUNICÍPIO DO ESTADO DE SANTA CATARINA	F	4- INV	40	0	192		84.000
		PROJETO APOIADO (UNIDADE) 2							
TOTAL - FISCAL									840.000
TOTAL - SEGURIDADE									0
TOTAL - GERAL									840.000